parte non sanabili, per cui si calcolano i costi di ripristino, e in parte sanabili tramite 

C.I.L.A. tardiva, con un costo di circa € 9.570,00, inclusi i costi per i ripristini, per la

regolarizzazione catastale e per la presentazione della S.C.A. L’immobile è dotato di A.P.E.

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 44.365,00

(quarantaquattromilatrecentosessantacinque/00)

QUESITO N.5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

L’immobile, di cui al Lotto Unico, è di proprietà dei sig.ri XXXXXXXXX

e XXXXXXXXX, giusto Atto di Compravendita del 12/03/2007 in Notaio 

X X X X X X X X X  registrato a Palermo il 19/03/2007 al n.

[...]

Dunque, arrotondando, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di euro 9.570,00 

V= € 56.242,08 – € 9.570,00= € 46.672,08 

Pertanto, approssimando tale cifra, il più probabile valore di mercato dell’immobile, 

decurtato dei costi sopra indicati, è di euro 46.700,00 (quarantaseimilasettecento/00 

euro). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%. 

Pertanto: 

€ 46.700,00 – 5% di € 46.700,00 = € 44.365,00 

(quarantaquattromilatrecentosessantacinque/00) 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  

Non vi sono quote indivise in quanto il bene è stato pignorato per l’intera proprietà. 

ELENCO ALLEGATI: 

ALLEGATO 1 Documentazione Ipo-catastale